PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2012                                                                                                                  № 1487
Об утверждении схемы сбора и обмена
оперативной информацией о возникновении

природного пожара на территории

округа Муром
Для формирования единых подходов к организации информационного обмена в территориальном звене органов повседневного управления «ЦУКС ГУ МЧС России по Владимирской области – единой дежурно-диспетчерской службы муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», а также для своевременного предоставления полной и достоверной информации Главе округа Муром, комиссии по чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности администрации округа Муром

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему сбора и обмена оперативной информации о возникновении природного пожара на территории округа Муром согласно приложению.
  2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ – председателя  КЧС и ОПБ администрации округа Муром И.К. Федурина.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа                                                                          Е.Е. Рычков